
10 let koncertů na radnici v Modřicích
21. 11.v 19 hod
Shodou okolností to bude téměř na den deset let od 27. listopadu 2002, kdy se krátce po otevření 
nové radnice v jejím zasedacím sále konal první komorní koncert - ten nynější pak má už 
pořadové číslo 60. Nebývá úplně běžné, aby se v těsném sousedství velkého kulturního centra 
jako je Brno, vytvořila a udržela nová kulturní tradice, která je zaměřená především do oblasti 
vážné hudby. Kromě finanční podpory ze strany města v tom významnou roli hraje pravidelná 
účast Smíšeného pěveckého sboru města Modřice se svými hosty a pečlivý dramaturgický výběr 
široké palety účinkujících od žáků a studentů hudebních škol, až po významné profesionály. V 
neposlední řadě pak se na úspěšném pokračování koncertů podílí zájem místního modřického 
publika, které je účinkujícími opakovaně oceňováno jako mimořádně vstřícné a vnímavé. Přehled 
všech koncertů s ukázkovými nahrávkami a mnoha fotografiemi je na internetu 
mim.cemotel.cz/koncerty.htm


